
1 
 

 На основу члана 56. став 1. Закона о избору народних посланика (''Службени гласник РС'' број 14/22) и и члана 

25.став 1.тачке 9. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 14/22), Градска изборна комисија града Ужица, 

на седници одржаној 24.фебруара 2022.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА, ЗА ГЛАСАЊЕ НА  

ИЗБОРIMA ЗА НАРОДНЕ ПОСЛАНИКЕ НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РАСПИСАНИМ ЗА 3. АПРИЛ 2022.ГОДИНЕ 

 

I  

 За гласање на изборима за изборе за народне посланике Народне скупштине Рeпубликe Србиje, расписане за 3. 

април 2022. године, одређују се 83 бирачка места на територији града Ужица и 5 бирачких места на територији Градске 

општине Севојно и то: 

 

I а 

ГРАД УЖИЦЕ  

Ред. 

бр. 

НАЗИВ БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО 

МЕСТО 

(насеље, улица, кућни број) 

1 ОСНОВНА ШКОЛА МОКРА ГОРА Котроман, Мокра гора - Коњско поље, Мокра гора - 

Кршање, Мокра гора - Оштрељ, Мокра гора - Пањак, 

Мокра гора - Подстолац и Мокра гора - Столац 

Кршање 

Улице: Церска, Кнеза Михајла, Иве Андрића, 

Саве Ковачевића, Цара Лазара, Јасике, Нушићева, 

Сировичка, Шарска, Цара Душана, Игњевачка; 

Засеок: Оштрељ, Тошићи, Остојићи, Поповића 

куће, Подстолац, Столац, Суви поток, Дубоки до; 

Пањак 

Улице: Ђуре Јакшића, Радоја Домановића, 

Рељемска, Дубљенска; 



2 
 

Засеок: Микавица, Јорге, Морача, Ковачевићи, 

Јоовци, Радојевићи,Јоџовина, Кузељи, Перишићи, 

Доњи Радојевићи; 

Котроман 

Улице: Котроманска, Милана Топлице,Бачванска, 

Видовданска, Десанке Максимовић, Осојинска; 

Засеок: Градина, Урошевићи, Попово Брдо, 

Милановићи; 

2 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МОКРА ГОРА Мокра гора (насељено место) 

Мокра Гора - центар 

Улице: Котроманска, Марково Поље, Препранска, 

Исидоре Секулић, Крсмански поток,Данила 

Киша, Вука Караџића, Десанке Максимовић, 

Попово брдо, Војводе Степе, Стевана Синђелића, 

Војводе Бојовића, Јатарска, Ужичке Републике, 

Војводе Мишића, Ивановина, Воденичка, Џалска, 

Милоша Обреновића, Карађорђева, Радоја 

Домановића, Калајџиска, Игњевачка, Танаска 

Рајића; 

Засеок: Камењак, Суви поток, Ристановићи, Кула, 

Церова коса, Голо брдо, Јатаре, Потстјење, 

Тимотијевићи, Мећавник, Постијењски поток, 

Милошевац, Шарган, Јовичићи, Филиповићи, 

Шијаковићи; 

3 ОСНОВНА ШКОЛА  ШАРГАН Улице: Здравка Панића, Миљка Станића, 

Шарганска, Свете тројице, Љубинка Ђурђића, 

Краља Драгутина, Спасоја Спасића, Ђурашевац, 

Милоша Црњанског, Ресимијин сокак, Браће 

Југовића, Петра Џина, Деспота Стефана, Царице 

Милице, Видовданска, Обрена Ђокића, 

Патријарха Павла, Јанка Веселиновића, 

Ђурђевданска; 

Засеок: Јеловац; 



3 
 

4 ОСНОВНА ШКОЛА СТРМАЦ Улице: Миљка Врачарића, Здравка Панића, 

Тарска, Илије Мољковића, Монаха Теодосија, 

Јаше Продановића, Миленка Мисаиловића, 

Јосифа Панчића, Тодора Мисаиловића, 

Нушићева, Милоша Тарабића, Милије 

Мољковића, Пророка Митра Тарабића, Голубац, 

Љуба Вучића, Николе Богдановића, Палих бораца, 

Витомира Богдановића, Хуга Кајнцла, Љубомира 

Јанковића Везира, Сердара Мићића, Станисава 

Соботке, Љубице Чакаревић, Животе Панића, 

Церска, Богдана М. Ђуричића, Милије Бешлића, 

Луке Ђуричића, Карађорђев шанац, Видовданска, 

Дубравачка, Милојка Ђуричића, Милоша 

Обилића, Велетово, Прњаворска, Ђуровина, 

Игњевачка, Љуто поље, Царевића вис, Долови, 

Чепрљевац, Богдановац, Креманске косе, 

Драгутина Селаковића, Јаћима Врачарића, 

Здравка Селаковића, Радована Филиповића 

Засеок: Станићи, Василићи, Матик, Дубрава, 

Чулићи, Братешина, Крша, Мали Секулић, 

Руњева главица, Јастребац 

5 ОСНОВНА ШКОЛА - 

САЛА 

СТРМАЦ Стрмац  

Улице: Здравка Пaнића, Проте Вукоја Цвијовића, 

Љуба Вучића, Николе Богдановића, Добросава 

Ружића, Алексе Поповића, Војводе Демира, Теше 

Николића, Костреше Харамбаше, Проте Захарија, 

Чеда Захарића, Влада Врачарића, Милутина 

Миланковића, Николе Тесле, Патријарха Павла, 

Тодора Мисаиловића; 

Засеоци: Томића рудине, Буганова бара, 

Шеитовина, Бучије, Кадињачино брдо, Грбавице, 

Бубањ, Радојевићи, Ђенадићи; 

Радуша  



4 
 

Улице: Здравка Панића, Радована Казимировића, 

Марије Маге Магазиновић, Станије Мољковић, 

Деспота Селаковића, Ерска, Веселин Милановића, 

Раичевина, Сувоборска, Златиборска, Милије 

Селаковића, Монахиње Јефимије, Карађорђева, 

Васе Чарапића, Хајдук Вељкова, Ужичке 

републике, Богосава Јанковића, Рујанска, Деспота 

Стефана, Влада Врачарића, Теше Николића, 

Проте Вукоја Цвијовића, Милије Мољковића, 

Карађорђев шанац, Јелене Анжујске, Кнегиње 

Љубице; 

Засеоци: Кик, Кућишта; 

6 ОСНОВНА ШКОЛА БИОСКА Улице: Цара Душана, Неђа Лазића, Миодрага 

Павића, Милана Ракића, Петра Кочића, Антонија 

Исаковића, Борисава Пекића, Речанска, 

Бранислава Нушића, Михаила Пупина, Лазе 

Лазаревића, Кокањица, Омар, Данице 

Милосављевић, Доситеја Обрадовића, Мајке 

Јевросиме, Обилићева, Бранка Ћопића, 

Карађорђева, Милоша Обреновића, Соколска, 

Видовданска, Николе Тесле, Милутина 

Миланковића, Ива Андрића, Топличка, Данила 

Бате Стојковића, Миломира Маринковића, Васе 

Чарапића, Светог Николе, Лазе Костића, Срба 

Стаменковића, Железничка; 

Засеок: Пејићи, Рабреновићи, Бошкићи, 

Биоштанска бања, Цвјетиновићи, Рогићи, 

Терзићи, Миличићи, Панићи, Гај, Рочњак, 

Лазићи, Доњи Лазићи, Горњи Даниловићи, Доњи 

Даниловићи, Цвијовићи, Доњи Трифуновићи, 

Пауновићи, Стрмац, Горњи Трифуновићи, 

Трифуновићи, Горњи Лазићи, Горњи Цвијовићи; 



5 
 

7 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРУТЦИ  

Улице: Солунских ратника, Краља Петра 

I,Николе Тесле, Милунке Савић, Церска, 

Лишњак, Рујанска, Миломира Цицварића Цила, 

Доситеја Обрадовића, Цара Душана,  Липа, 

Димитрија Туцовића, Бранислава Нушића, 

Десанке Максимовић, Романових, Краља 

Вукашина, Видовданска, Васе Чарапића; 

Засеок: Цицварићи, Горњи Цицварићи, 

Шемичиште, Кокин поток, Доњи Цицварићи; 

8 ОБЈЕКАТ АЛЕКСЕ 

НИКОВИЋА 

ПЕАР  Улице: Ужичке Републике, Милана Ракића, 

Десанке Максимовић, Доситејa Обрадовићa,  

Миодрага Павића, Боре Костића, Надежде 

Петровић, Милутина Бојића, Колубарска, Бранка 

Радичевића, Јована Дучића, Милоша Црњанског, 

Филипа Вишњића, Васка Попе, Бранка Ћопића, 

Његошева, Косте Тодоровића, Деспoта Стефана 

Лазаревића, Проте Матије Ненадовића, Хајдук 

Вељкова, Михаила Обреновића, Карађорђева, 

Ратарска, Церска, Стевана Стојановића 

Мокрањца,  Синђелићева, Радничка, Светог Саве, 

Стефана Немање, Стефана Дечанског; 

Засеок: Горњи Рогићи, Горњи Богдановићи, Доњи 

Богдановићи, Горњи Јелисавчићи, Горњи 

Кнежевићи, Станојчићи; 

9 ОСНОВНА ШКОЛА КЕСЕРОВИНА Улице: Уроша Предића, Степе Степановића, 

Радомира Путника, Цара Уроша (од 17- до краја и  

од 22-до краја), Петра Лубарде, Саве Шумановића, 

Паје Јовановића, Павла Вујисића, Васе Пелагића, 

Миодрага Петровића Чкаље, Драгана Николића, 

Зорана Радмиловића, Коларчева, Цара Душана, 

Стеријина, Илије Бирчанина, Твртка I 

Котроманића, Кнеза Лазара 



6 
 

Засеок: Јокићи, Деспотовићи, Марковићи, 

Делићи,Ћосићи, Кљајићи 

10 ОБЈЕКАТ ЈАЊИЋ 

МИРОЉУБА 

КЕСЕРОВИНА Улице: Цара Уроша ( од 1-15 и 2-20), Ужичке 

Републике,  Стефана Немање, Краља Петра I, 

Књегиње Љубице, Стефана Првовенчаног,Краља 

Уроша I, Дечанска, Пеар: Данила Киша, Лазе 

Костића,Курсулина,Јована Јовановића Змаја, 

Косовских јунака, Монахиње Јефимије, 

Устаничка, Југ Богданова, Меше Селимовића, 

Николе Пашића, 

 Засеок: Јелисавчићи,Јањићи, 

11 ОСНОВНА ШКОЛА СТАПАРИ Стапари - Врела, Стапари - Куле, Стапари - 

Мојковићи, Стапари - Постјење, Стапари - Трнава и 

Стапари – Утрине, Стапари - Јасеново и Стапари – 

Тупаје, улица др Милоша Синђића 

Улице:Цара Душана, Бранка Ћопића, Патријарха 

Павла, Андрије Д.Мирковића, Димитрија 

Туцовића, Мекоте, Солила, Петра Перишића, 

Брезак, Цара Лазара, Вучјак, Славка Синђића, Др 

Милоша Синђића, Милана Вуковића, Ненада 

Ристановића Стапарског, Николе Тесле, Радосава 

Димитријевића, Светосавска, Др Видоја 

Миловановића, Миливоја Којадиновића, Степе 

Степановића, Подстјење, Јована Дучића, Михаила 

Пупина, Павла Вуисића, Васка Попе, Алексе 

Шантића, Милунке Савић, Томислава 

Радојичића, Љубице Чакаревић, Поткоњица, 

Рабатиновице, Железничка, Прекуше, 

Првомајска, Лазара Радојичића, Ненада 

Радојичића, Шупљак, Буковик, Јанчак, Десанке 

Максимовић, Бранка Радичевића, Мије Алексића, 



7 
 

Борисава Пекића, Благомира Милутиновића, 

Миломира Милутиновића, Борисава Јокића, Васе 

Пелагића, Радничког батаљона, 

Засеок:Курлагићи, Врело, Горњи Буквићи, Доњи 

Буквићи, Рогићи, Мандићи, Трнава, Кула, 

Ћускијевина 

12 ОБЈЕКАТ ЖЕЉКА 

РАФАИЛОВИЋА  

ПОНИКВЕ Стапари - Гредице, Стапари - Долови и Стапари - 

Папића брдо 

Улице: Николе Пашића, Ужичке Републике, 

Стевана Сремца, Долови, Велимира Бате 

Живојиновића, Милана Буквића, Драгана 

Николића, Светог Николе, Милоша Црњанског, 

Архангела Гаврила, Радоја Рафаиловића, Данила 

Киша, Лазе Костића, Милана Ракића,  

Петра Кочића, Старине Новака, Обилићева,  

Засеок: Папића Брдо 

13 ОСНОВНА ШКОЛА ВОЛУЈАЦ Улице:Радничког батаљона, Шеваријска, 

Карађорђева, Милоша Обреновића, Светог Саве, 

Доситеја Обрадовића, Ђачка, Крвава вода, 

Војводе Мишића, Војводе Степе,  Војводе 

Путника, Локва,  Десанке Максимовић, Вука 

Караџића, Бранка Миљковића, Десна река, 

Милоша Обилића, Дубци, Цара Лазара, Бранка 

Ћопића, Иве Андрића, Николе Алтомановића, 

Стефаново ,Стефана Немање, Волујачка од 1-91, 2-

98 

Засеоци: Гредица,  Доњи Јасиковац,  Горњи 

Јасиковац 

 

14 ОБЈЕКАТ 

"КАДИЊАЧА" 

ВОЛУЈАЦ Улице: Ужичке републике, Краља Петра I, 

Патријарха Павла, Добрице Ћосића, Стефана 

Првовенчаног, Краља Александра 

Карађорђевића, Милоша Црњанског, Војводе 



8 
 

Бојовића, Волујачка од 100 -  краја, од 93 – краја, 

Кадињача; 

 

15 ОБЈЕКАТ ВЛАСНИКА 

МИЛОША ПАПИЋА 

БУАР  

 

Буар - засеок Цветковићи   

Улице: Николаја Жичког, Планинарска, Змај 

Јовина, Изворска, Стеријина, Ђурђевданска, 

Јована Цвијића, 9.децембра, Теразије од 216- до 

краја,  од 227- краја , Малинарска, Дубци, 

Спасовданска, Ловачка, Карађорђева, Патријарха 

Павла; 

Засеок: Милићевићи, Висови;  

 

16 МЕСНА 

КАНЦЕЛАРИЈА  

БУАР Буар – Аџићи, Басуровићи;  

Улице: Никољданска, Вуколе Дабића, Милана 

Гмизовића, Десанке Максимовић, Кнеза Павла, 

Видовданска, Војводе Демира, Коштичка, 

Ранисава Ђурђевића,Византијска; 

Засеок: Ђурђевићи; 

 

17 КУЋА СТЕВА 

РАДОЈЕВИЋА 

БУАР Буар - засеок Ђерићи; 

Улице:Спасовњача 1-33 и од 2-28, Теразије 2-214 , 

1-225, Наде Матић, Царице Милице, Столарска, 

Стевана Синђелића, Николе Тесле, Николе 

Пашића, Оља Ивањицки; 

18 ОБЈЕКАТ МИЛАНА 

ГРУЈЕВИЋА 

БУАР, БЕЛЕ ВОДЕ Буар - Беле Воде 

Улице: Милоша Обреновића, Радничког 

батаљона, Беле Воде, Војводе Путника, Градинска, 

Спасовњача  од 30 до краја и од 35 до краја; 

 



9 
 

19 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 

ДУБОКО 

ДУБОКО Дубоко – Царина 

Улице: Бате Живојиновића, Арсенија 

Чарнојевића од 115 до краја, од 138 до краја, 

Љубице Чакаревић, Нушићева, Кожарска, 

Николаја Жичког, Светог Саве од 49 до краја, 

Десанке Максимовић; 

20 КУЋА МИЛОМИРА 

БОГИЋЕВИЋА 

ДУБОКО Дубоко-Царина 

Улице:Доњи Гајеви, Горњи Гајеви, Средњи 

Гајеви, Мића Петровића од 52- до краја и од 53- до 

краја, Краља Петра I, Никољданска, Ковачка, 

Светосавска, Језерска, Сретењска, Спасовданска; 

Засеок: Недићи, Јовановићи; 

21 ПРОДАВНИЦА 

ВЛАДАНА 

МИТРОВИЋА 

ТАТИНАЦ Мало Дубоко и Татинац 

Улице: Светог Саве од 2-10 и од 1-49, Жупана 

Брајана, Карађорђева, Војводе Мишића, Војводе 

Бојовића, Стефана Немање, Хајдучка, Дечанска, 

Мала Превија, Добрице Ћосића, Татинац, Николе 

Алтомановића, Арсенија Чарнојевића од 1-113 и 

од 2-136, Моше Пијаде, Малинарска, Мића 

Петровића од 1-41, нема парни, Боровина, Локва, 

Радничког батаљона,Сарића Осоје, Царинска, 

Патријарха Павла 

Засеок: Станишићи,Петровићи,Средићи 

22 ОСНОВНА ШКОЛА ЧАКОВИНА Гостиница – Чаковина 

Улице: Јованова Вода  од 2-112 и непарни бројеви, 

Солунска, Камаљска, Николе Пашића, Краља 

Петра I, Николаја Жичког, Милоша Обилића, 

Војводе Мишића, Змај Јовина од 2-52 и од 1-53, 

Гостиничка од 1-21 Б и од 2-36, Руђера 

Бошковића, Боре Станковића, 

Ђурђевданска,Вишње Прљевић, Др Рада 

Познановића од 1-107 и од 2-94, Мића Петровића 



10 
 

Засеок:Газдићи 

 

23 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 

ГОСТИНИЦА 

ПРОГОН Гостиница – Прогон 

Улице: Јованова Вода од 114 до краја, Змај Јовина 

од 55 до краја  и од 54 до  краја, Гостиничка од 22 

до краја и од 38 до краја, Др Рада Познановића од 

109 до краја и од 96 до краја, Николе 

Алтомановића, Зеленогорска, Пеулска, Церска, 

Хајдучка, Београдска, Цара Лазара, Николе Тесле, 

Ратарска, Михајла Пупина, Јанка Веселиновића, 

Творничка 

24 ОСНОВНА ШКОЛА РИБАШЕВИНА Рибашевина, Губин До, улица Коштичка 

Улице: Ратарска, Ужичка, Светог Саве, 

Немањина, Дринске дивизије, Лужничка, 

Василија Острошког, Сребрнобртска, 

Железничка, Јасиковача, Црношинска, 

Шумарска, Улица Јечма, Улица Боровница, 

Пчеларска, Ловачка, Сечоречанска, Слатинска, 

Степе Степановића, Светог Лазара, Пауна 

Петронијевића, Војводе Мишића, Тавничка, 

Засеок:Јанковић, Филиповићи, Граб, Палашица, 

Лисник, Јакшинац,Јелова Гора, Ерчугићи, Јелав; 

Губин До: Савска, Косјерићка, Милана Ракића, 

Воћарска, Коштичка, Ловачка, Омладинска, 

Парница, Ужичка, Михајла Миловановића, 

Београдска, Светосавска, Ратарска, Равни гај, 

Николе Тесле, Дринска, Моравска, Трговачка, 

Ђурђевданска,  

Засеок: Вучићевићи, Казаковина, Миливојевићи 



11 
 

25 ОСНОВНА ШКОЛА ТРНАВА Трнава 

Улице:  Душана Радовића, Светог Николе, 

Господар Јованова, Цара Лазара, Патријарха 

Павла, Тадије Костића, Учитељска, Карађорђева, 

Михаила Миловановића, Дринска, Цара Душана, 

Светог Саве, Стефана Немање, Милоша 

Обреновића, Драге Љочић, Солунца Тихомира 

Мурића; 

Засеок: Медоша, Мурића вис, Ђурићи, Гујин 

камен, 

26 ДОМ КУЛТУРЕ КАРАН  Каран, Лелићи  

Лелићи  

Улице: Краља Александра Карађорђевића, 

Царице Милице, Светог Стефана, Војводе 

Мишића, Војводе Путник, Буковичка, Липа, 

Патријарха Павла, Светог Саве, Цара Душана, 

Паковска, Стефана Немање, Војводе Степе, 

Војводе Бојовића, Радничка, Надежде Петровић, 

Ужичке републике, Мире Аличковић; 

Засеок: Ћатићи, Јаворик, Голо брдо;  

Каран  

Улице: Краља Александра Карађорђевића, 

Ужичке републике, Светосавска, Свете тројице, 

Његошева, Радничка, Ђурђевданска, Доситеја 

Обрадовића, Вука Караџића, Добрице Ћосића, 

Карађорђева, Ђачка, Алексе Шантића, Светог 

Јована, Светог Ђорђа, Савин бунар, Милоша 

Обреновића, Поље; Лучевина, Чобанска, Кнеза 

Михајла, Светогорска;  

Засеоци: Петковићи, Гујин камен, Пекићи; 



12 
 

27 МЕСНА 

КАНЦЕЛАРИЈА 

ЛУНОВО СЕЛО Каменица  

Улице: Краља Александра Карађорђевића, 

Омладинска, Шумадијска, Милована Ђокановића, 

Светосавкса, Попа Вука, Жупана Брајана, 

Ужичка, Ковачка, Вучијак, Београдска  

Засеок: Лиловина, Милићевићи; 

Пониковица 

Улице: Ужичка, Краља Александра 

Карађорђевића, Брђанска, Боровина, Радуке, 

Купушњак, Ћувичка, Локва, Видовданска, 

Патријарха Павла, Грабљак, Царице Милице, 

Цара Лазара, Ратарска, Лужничка, Цара Душана, 

Милована Ђокановића;  

Засеок: Тодоровићи, Никачевићи, Шоповићи, 

Рјеке, Николићи; 

Бјелотићи  

Улице: Омладинска, Брешчић, Радничка, 

Милутина Ковачевића, Превија, Ђурђевданска, 

Београдска, Ратарска, Краља Александра 

Карађорђевића, Светог Саве, Крађорђева, 

Златиборска, Милоша Обреновића; 

Засеок: Селиште, Тадићи, Криво дрво; 

Добродо  

Улице : Земљорадничка, Стефана Немање, 

Патријарха Павла, Бичевина, Лужничка, 

Спасовданска, Цара Душана, Ратарска; 

Засеок: Кик, Марића брдо, Гусковина, Горњи 

крај, Перишићи, Јелићи; 

28 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОРЈАНИ Горјани: Пожешка 

Улице: Пожешка, Ужичка, Ужичке Републике, 

Вука Караџића, Љубише Веснића, Шумска, 

Доситеја Обрадовића, Занатска, Дечанска, 



13 
 

Живојина Мишића, Војводе Путника, Брђанска, 

Василија Цмиљчића, Солунска, Милије Павића, 

Дубоки Поток, Мајданска, Омладинска, Липа, 

Расадничка, Ратарска; 

Засеок: Пјевићи, Раковићи, Брђани, Коса, Ливаде; 

29 ОСНОВНА ШКОЛА ЗЛАКУСА Злакуса 

 Улица: Милутина Чолића, Учитеља Шојића, 

Ђуре Даничића, Петничка, Шумадиска, 

Стевановића гај, Грнчарска, Крагујевачка, 

Дринске дивизије, Ратних жртава, Драгана 

Ковачевића, Градинска, Владимира Терзића, 18. 

Августа, Бранислава Павловића, Ужичка; 

Засеок: Брезје, Градина, Горњи Станкићи, Доњи 

Станкићи, Мелентијевићи, Николићи;  

30 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КРВАВЦИ Крвавци 

 Улица: Милутина Чолића, Миливоја 

Станимировића, Милорада Тешића, Војислава 

Јовановића, Радосава Богићевића, Михаила 

Јевђовића, Радничког Батаљона, Војводе Степе, 

Војводе Путника; 

Засеок: Крвавачка Кошута, Суботића њиве, 

Симеуновина, Симића долине, Суботића бунарак, 

Стаматовића торови; 

Поточање 

 Улице: Милутина Чолића, Влајка Брковића, 

Омладинска, Патријарха Павла, Дервента, 

Стефана Немање, Карађорђева, Кошута, Ратарска, 

Малише Стефановића, Милоша Обреновића, 

Светог Саве, Цара Душана, Десанке Максимовић, 

Краља Александра Ӏ Карађорђевића, Краља Петра 

Ӏ, Војводе Мишића; 

Засеок: Врело 



14 
 

31 ДРУШТВЕНИ ДОМ ПОТПЕЋ Потпећ 

 Улице: Лиловац, Милутина Чолића, Вртнаревац, 

Сувопољска, Војводе Бојовића, Николе Пашића, 

Светосавска, Јована Цвијића, Николе 

Алтомановића, Василија Цмиљчића, Ужичка, 

Чика Љубина; 

Засеок:Долови, Горњи Забој, Доњи Забој; 

32 ОСНОВНА ШКОЛА ДРЕЖНИК Дрежник 

 Улице: Митрополита Јосипа, Великорзавска, 

Милунке Савић, Таблица, Громиле, Патријарха 

Павла, Кнежевац, Краља Петра I, Војводе 

Мишића, Ужичке републике, Шукино брдо, др 

Душана Милића, Милоша Обреновића, Војводе 

Степе, Карађорђева, Липовачке шуме, Милоша 

Обилића, Брдо, Главица, Војводе Путника, 

Добрице Ћосића, Иве Андрића, Клик; 

Засеок: Лазина, Горња Лазина, Доња Лазина, 

Кошута, Тодоровићи, Плоче; 

33 ДРУШТВЕНИ ДОМ - 

МАЛА САЛА 

СКРЖУТИ Скржути 

 Улице: Љубе Стојановића, Проте Милана 

Смиљанића, Војоде Путника, Биберовина, 

Збориште, Калдрма, Ковачевина, Ледине, Краља 

Петра I, Жарка Петровића, Лисник, Брег, 

Бановски пут, Рзавска, Карађорђева, Војводе 

Степе, Милоша Обреновића, Липовачка, Милоша 

Обилића, Патријарха Павла, Црквине, Цара 

Душана, Цара Лазара, Војводе Михаила Радовића, 

Митрополита Јосифа; 

Засеок: Мутавско брдо, Мојсиловићи; 

34 ОСНОВНА ШКОЛА НИКОЈЕВИЋИ Никојевићи 

 Улице: Светог Николе, Светосавска, Ледине, 

Нушићева, Добрице Ћосића, Цара Душана, 

Калдрма, Градина, Цицварски сокак, Патријарха 



15 
 

Павла, Глиза, Десанке Максимовић, Данила 

Киша, Ећиповина, Бачкал, Долови; 

Засеок: Васовићи, Жунићи; 

35 ДРУШТВЕНИ ДОМ - 

ВЕЛИКА САЛА 

РАВНИ Равни  

Улице: Њушићева, Иве Андрића, Проте Милана 

Смиљанића, Милоша Обреновића, Војводе 

Михаила Радовића, Карађорђева, Патријарха 

Павла, Осоје, Војводе Мишића, Мајора Милуна 

Ојданића, Војводе Степе, Коцељ, Стефана 

Немање, Ледине, Краља Петра I; 

Засеок: Горњи Маринковићи, Доњи 

Маринковићи, Средњи Маринковићи, Ојданићи, 

Коњар, Јанковићи, Прља, Маринковића, 

Вуловићи, Доњи Старчевићи; 

36 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЉУБАЊЕ Љибање 

Улице: Борак, Даутовац, Ниџовина, Центар, 

Борислава Пекића, Војводе Степе, Иве Андрића, 

Митрополита Јосифа, Добрице Ћосића, Старе 

струге, Десанке Максимовић, Доктора Ћитића, 

Милоша Црњанског, Милоша Обилића, Царице 

Милице; 

Засеок: Гордићи, Симовићи, Радојичићи; 

37 КУЋА МИЛОМИРА 

ЛАЗАРЕВИЋА 

ЉУБАЊЕ 

Краља Петра I 68 

Љубање 

Улице: Љубише Самарџића, Краља Петра I, 

Златиборска, Цара Душана, Војводе Бојовића, 

Војводе Мишића, Борјак, Светог Илије, 

Пеуловина, Његошева, Милунке Савић, Алексе 

Шантића, Ћировина, Николе Пашића (непарни од 

1-11, парни 2-10), Јелисија Гордића, Краља 

Александра Карађорђевића, Патријарха Павла, 

Кнеза Михајла, Ђорђа Станојевића, Драгише 

Лапчевића; 



16 
 

 

38 КУЋА МИЛИСАВА 

ЈОЛИЋА 

ЗБОЈШТИЦА Збојштица 

Улице: Митрополита Јосифа, Љубе Стојановића, 

Краљевска, Устаничка, Омладинска, Кошута, 

Клик, Спасовданска  

Засеок: Лугови 

39 ДРУШТВЕНИ ДОМ КАЧЕР Качер 

Улице: Краља Петра I, Краља Александра 

Карађорђевића(цела), Патријарха Павла, Цара 

Душана, Биљковина, Збориште, Карађорђева, 

Милунке Савић, Војводе Мишића, Сремчица, IV 

пука, Петра Ћеловића ( парни од 2-10, непарни од 

1-9), Николе Тесле, Кнеза Михајла;  

Засеок:Ђетиња, Бошковићи; 

 

Дријетањ 

Улице: Краља Петра I ( парни од 20 - до краја и 

непарни од 31 - до краја), Миладина Пећинара ( од 

бр. 33 до краја и од бр. 24 до краја), Радоја 

Домановића (од бр.10 до краја и непарни бр. од 15 

до краја), IV пука, Милутина Пашића, Милоша 

Обилића, Николе Алтомановића, Ђурђевданска 

(парни од 20- до краја, непарни од 9-до краја), 

Краља Александра Карађорђевића, Десанке 

Максимовић, Ужичке републике; 

Засеок: Бошковићи; 

40 КУЋА МИЛИЈЕ 

ЗАРИЋА 

КАЧЕР Качер 

Улице: Милоша Обреновића, Петра Ћеловића ( 

парни од 12-краја, непарни 11- до краја), Качерско 

поље, Војводе Степе;  



17 
 

41 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БЕЛА ЗЕМЉА Бела Земља 

Улице: Миладина Пећинара (од бр.1 до 31 и од бр.2 

до 22), Радоја Домановића ( парни  2 до 8, непарни 

1-13), Радничка, Петра Ћеловића, Краља 

Александра Карађорђевића (НМ Качер), Стари 

пут, Краља Петра I ( парни од 2- до 18 и непарни 

од 1- до 29), Косанчићева, Светог Саве, Јоакима 

Вујића, Таковска, Алино брдо, Кнеза Лазара, Тина 

Ујевића, Нушићева, Николе Тесле, Николе 

Пашића ( од 13 до краја и од 12 до краја), Олге 

Ђуровић, Надежде Петровић, Оливере Марковић,  

Курсулина, Михаила Пупина, Југ Богданова, Змај 

Јовина, Колубарска, Јована Цвијића, Кнеза 

Михаила, Церска, Крњевина, Алексе Шантића, 

Дринска, Доситејева, Гаврила Принципа, 

Карађорђева, Михаила Илића, Васка Попе, 

Војводе Путника, Вука Караџића, Војводе Степе, 

Радничка, Чарапића брдо, Омладинска, Петра 

Кочића, Танаска Рајића, Видовданска, Петра 

Ћеловића, Савска, Јоакима Вујића, Матовића 

Брдо, Проте Милана Смиљанића, Проте Витомира 

Видаковића, Иве Андрића, Ђурђевданска (парни 

од 2-18, непарни  од 1-7), Исидоре Секулић, Попова 

Вода; 

 



18 
 

42 ОСНОВНА ШКОЛА УЖИЦЕ, ЂАЧКА БР. 1 Буар   

Сињевац, Војислава Илића, Дринска, Иве 

Андрића, Исидоре Секулић, Милана Верговића, 

Милоша Б. Јанковића, Ужичке војске и 

Шарганска 0-106, Војислава Вокија Костића, 

Обрада Недовића, Душана Пурића, Раше Попова, 

Јаше Продановића, Меше Селимовића, Милана 

Станића, Билећка, Григорија Рибакова, Богдана 

Жерајића, Данила Рашковића;  

 

 

43 ОСНОВНА ШКОЛА  УЖИЦЕ, ЂАЧКА БР. 1 Душана Поповића, Ђачка, Краља Драгутина, 

Милешевска, Пожешка, Радничког батаљона, 

Рачанска, Станоја Главаша, Топлице Милана, 

Феликса Каница, Веселина Мисите, Прибојска, 

Вучића Ђерасимовића, Бајинобаштанска; 

44 ДОМ УЧЕНИКА УЖИЦЕ, УЖИЧКЕ 

РЕПУБЛИКЕ БР. 116 

Коштичка, Милоша Паровића, Милутина Бојића, 

Проте Витомира Видаковића, Таковска, Теразије, 

Оскара Давича, Бранка Ковачевића, Пантелије 

Ђукића, Слободана Јовановића, Предрага 

Палавестре, Оље Ивањицки; 

45 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА УЖИЦЕ, УЖИЧКЕ 

РЕПУБЛИКЕ БР. 5 

Стевана Синђелића, Ужичке републике 1-203 и 

118-136 , Устаничка; 



19 
 

46 ОШ "СТАРИ ГРАД" УЖИЦЕ, ГРАДСКА 

БР. 1 

Вука Караџића, Херцеговачка, Велешка; 

47 САЛА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ 

УЖИЦЕ, ВУКА 

КАРАЏИЋА БР. 3 

Крцунова, Курлагина, Лазара Мутапа; 

48 ОШ "СТАРИ ГРАД" УЖИЦЕ, ГРАДСКА 

БР. 1 

Градске, Десанке Максимовић, Димитрија 

Туцовића 155-185, Кеј 1300 каплара, Кнеза Лазара, 

Малише Атанацковића, Миладина Пећинара, 

Милана Ракића, Михаила Илића, Нушићева, Срба 

Стаменковића, Воја Бојовића, Милутина Чолића; 

49 ОШ "СТАРИ ГРАД" УЖИЦЕ, ГРАДСКА 

БР. 1 

Мајданска, Николе Алтомановића, Сердара 

Мићића, Стефана Првовенчаног, Шарганска 1-89, 

Цариградска, Слободана Селенића, Шекспирова, 

Зорана Радмиловића, Љубе Тадића, Евлије 

Челебије, Бока Жилића, Сарајевска, Крфска, 

Бранка Миљковића;   

50 ЈП "СТАН" УЖИЦЕ, МАРИЈЕ 

МАГЕ 

МАГАЗИНОВИЋ БР. 7 

Друге пролетерске, Војводе Путника, Марије Маге 

Магазиновић 1-49, Страхињића Бана 7-17, 

Топличка; 



20 
 

51 МЗ "РОСУЉЕ" УЖИЦЕ, II 

ПРОЛЕТЕРСКЕ БР. 3 

Београдска, Војводе Бојовића, Драгојла Дудића, 

Милоша Божановића 1-31 и 2-26а, Радоја 

Домановића, Саве Јовановића Сирогојна, 

Студеничка, Церска, Пријепољска, Острошка, 

Цетињска, Милана Јањушевића, Тополска, 

Вериска;  

52 ВРТИЋ НА ПОРИ 

 

УЖИЦЕ, ХАЈДУК 

ВЕЉКОВА БР. 1 

Димитрија Давидовића, Златарска, Јеловогорска, 

Милоша Божановића 33-113 и 28-100, Пора 107-245 

и 64-220, Проте Матеје Ненадовића, Симе 

Милутиновића, Јована Рајића, Рудничка, 

Грачаничка, Андрије Мирковића, Милунке 

Савић, Кнеза Мирослава, Кнеза Часлава 

Клонимировића, Јована Рајића, Новосадска, 

Бетовенова, Византијска; 

53 ПОШТА  УЖИЦЕ, ПОРА БР. 2 Војводе Степе, Кондина, Пора 1-105 и 2-62, Ткачка 

9-39 и 52-54, Учитељска, Хајдук Вељкова, 

Харбинска, Пабла Пикаса, Фочанска, Кнеза 

Војина,Кумановска, Мије Алексића, Достојевског, 

Господар Јованова, Милутина Миланковића, 

Милана Стојадиновића, Иве Лоле Рибара, 

Господара Вучића, Пабла Неруде, Тина Ујевића;  

54 ОМЛАДИНСКИ САВЕЗ УЖИЦЕ, КРАЉА 

ПЕТРА I БР. 1 

Краља Петра I 9-63 и 14-120, Тома Наумовића, 

Фриде Гутман;  



21 
 

55 ПРВА ОСНОВНА 

ШКОЛА КРАЉА 

ПЕТРА II 

УЖИЦЕ, 

ДИМИТРИЈА 

ТУЦОВИЋА БР. 171 

Вишеградска, Војводе Маслаћа, Димитрија 

Туцовића 80-120, Доситејева, Јакшићева, Росуље, 

Илије Лазића, Милана Никитовића, Славка 

Вукосављевића, Љубомира Каљевића, Добрице 

Ћосића; 

56 ПРВА ОСНОВНА 

ШКОЛА КРАЉА 

ПЕТРА II 

УЖИЦЕ, 

ДИМИТРИЈА 

ТУЦОВИЋА БР. 171 

Светозара Марковића, Ткачка 1-7 и 2-54, Ужичке 

републике 2-116, Милене Павловић Барили, 

Данила Бате Стојковића, Милорада Павића, 

Кирила Савића, Професора Милана Поповића; 

57 ЈКП "ВОДОВОД" УЖИЦЕ, ХЕРОЈА 

ЛУНА БР. 2 

Бошка Бухе, Бранка Радичевића, Златиборске, 

Јована Цвијића, Јоже Јехличке, Косте 

Абрашевића, Љубице Чакаревић, Милоша 

Црњанског, Рујанска и Хероја Луна, Младена Ст. 

Ђуричића, Оливере Марковић, Чајетинска, Винка 

Грдана, Јеврема Михаиловића, Љубише 

Самарџића 2-10 и 1-7, Дринске дивизије, Вишње 

Прљевић, Младена Ст. Ђуричића, Дејана 

Медаковића, Јулијане Ђоковић, Данила Киша, 

Николе Љубичића, Ђорђа Станојевића;   

58 МЗ "ЦЕНТАР" УЖИЦЕ, 

ДИМИТРИЈА 

ТУЦОВИЋА БР. 97 

Бирчанинова, Вуколе Дабић, Дечанска, Димитрија 

Туцовића 93-151, Међај, Михаила Пупина, 

Обилићева, Омладинска 44-52, Петра Ћеловића 

23-37 и 12-28; 



22 
 

59 БИБЛИОТЕКА УЖИЦЕ, ТРГ 

ПАРТИЗАНА БР. 12 

Димитрија Туцовића 56-64, Краља Петра I 1-7 и 0-

8, Љубе Стојановића, Наде Матић, Петра 

Ћеловића 1-21 и 2-4, Сланушка 1-9 и 2-4, 

Страхињића Бана 4-6, Трг партизана,  Трг Светог 

Саве 2-4;  

60 ОШ "НАДА МАТИЋ" УЖИЦЕ, ХАЏИ 

МЕЛЕНТИЈЕВА ББ 

Југ Богданова; 

61 ОШ "НАДА МАТИЋ" УЖИЦЕ, 

ХАЏИМЕЛЕНТИЈЕВА 

ББ 

Васе Пелагића, Гаврила Поповића, Кнеза 

Михаила, Курсулина 3-33, Милована Глишића, 

Хаџи Мелентијева, Шумадијска, Кнеза Павла, 

Михаила Грбића, Влајка Брковића, Ибишево 

Гувно, Нишка;  

62 ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД 

УЖИЦЕ, 

ВИДОВДАНСКА БР. 

32А 

Видовданска, Стива Тешића,  Вудра Вилсона, 

Пива Караматијевића, Јована Скерлића,  Жанке 

Стокић;  

63 ШКОЛСКА УПРАВА 

УЖИЦЕ  

УЖИЦЕ, 

ВИДОВДАНСКА БР. 

34 

Змај Јовина, Јована Дучића, Јосифа Панчића, 

Кнегиње Љубице, Косовска, Марије Маге 

Магазиновић 4-38, Метохијска, Петра Кочића, 

Романијска, Стевана Мокрањца, Јаниса Јанулиса, 

Станка Мандића, Монаха Теодосија, Андра 

Станића, Васка Попе, Антонија Исаковића, 

Повленска, Ксеније Зечевић, Салвадора Далиа, 

Милоша Трифуновића; 



23 
 

64 МЕДИЦИНСКА 

ШКОЛА  

УЖИЦЕ, 

НЕМАЊИНА БР. 148 

Ерска, Жупана Брајана, Лужничка, Мијаила 

Радовића, Моравска, Немањина 127-287 и 140-220, 

Радована Драговића, Филипа Вишњића, Милана 

Младеновића, Миливоја Савића, Чајковског, 

Максима Евгеновића, Јурија Гагарина, Арчибала 

Патона, Александра Тишме, Стеве Жигона, 

Шабачка, Кирјатшмонска, Дубровачка, Курска, 

Здравка Ђурића, Тадије Костића;   

65 МЕДИЦИНСКА 

ШКОЛА  

УЖИЦЕ, 

НЕМАЊИНА БР. 148 

Колубарска, Лазовина, Миладина Радовића, Олге 

Ђуровић, Царинска, Савска, Др Зорана Герзића, 

Бранка Ћопића, Руђера Бошковића, Цветка 

Зотовића, Тоше Проеског, Будванска;  

66 ОБЈЕКАТ МИЛОВАНА 

НОВАКОВИЋА 

МАНЕТА 

УЖИЦЕ, НИКОЛЕ 

ТЕСЛЕ БР. 65 

Војвођанска, Николе Тесле, Мире Алечковић, 

Андрије Ђуровића, Миладина Прљевића, 

Ваљевска, Обрена Петровића, Дунавска, Мире 

Алечковић, Краља Уроша Првог, Марка 

Поповића;  

 

67 ДОМ УЧЕНИКА 

СРЕДЊИХ ШКОЛА- II 

УЛАЗ  

УЖИЦЕ, 

НЕМАЊИНА БР. 52 

Добриле Петронијевић, Жеље Ђурића ,Немањина 

1-125 и 2-138; 

68 МЗ "ЦАРИНА" УЖИЦЕ, РАТАРСКА 

БР. 69 

Арсенија Чарнојевића, Балканска, Краља 

Милутина, Ратарска, Петра Лубарде, Ариљска, 

Дане Милосављевић, Уроша Предића, 

Херцегновска, Бранка Поповића, Ивањичка, 

Дамњана Орловића; 



24 
 

69 ДОМ УЧЕНИКА 

СРЕДЊИХ ШКОЛА 

УЖИЦЕ, 

НЕМАЊИНА БР. 52 

Алексе Поповића, Војводе Демира, Ђурђевданска, 

Јанка Веселиновића, Косанчићева, Курсулина 0-

28, Неранџићева, Николе Пашића 37-53, Проте 

Милана Ђурића, Сланушка 11-23, Солунска, 

Димитрија Вучићевића; 

70 ГРАДСКИ КУЛТУРНИ 

ЦЕНТАР 

УЖИЦЕ, ТРГ СВЕТОГ 

САВЕ БР. 11 

Димитрија Туцовића 18-52; 

71 ОШ "ДУШАН 

ЈЕРКОВИЋ" 

УЖИЦЕ, ТРГ СВЕТОГ 

САВЕ БР. 22 

Николе Пашића 22-50; 

  72 СШ "РАДОЈЕ 

ЉУБИЧИЋ" 

УЖИЦЕ, НИКОЛЕ 

ПАШИЋА БР. 17 

Димитрија Туцовића 1-85 и 2-10, Добросава 

Ружића, Жичка, Николе Пашића 19-35, Трг 

Светог Саве 1-29 и 8-60, Борислава Пекића (парни 

од 2 до 16); 

73 ФИЛИЈАЛА ПИО УЖИЦЕ, 

ОМЛАДИНСКА БР. 22 

Железничка, Љубише Веснића, Ристе Тешића;  

74 ОШ "ДУШАН 

ЈЕРКОВИЋ" II УЛАЗ 

УЖИЦЕ, ТРГ СВЕТОГ 

САВЕ БР. 22 

Велики парк, Липа, Момчила Тешића, Николе 

Пашића 1-9 и 2-16 и Омладинска 2-34  

75 МЗ "КРЧАГОВО" УЖИЦЕ, 

НОРВЕШКИХ 

ИНТЕРНИРАЦА БР. 

14 

Др Веселина Маринковића, Милоша Обреновића 

1-17 и 2-24, Хиландарска; 



25 
 

76 ОШ "МИОДРАГ В. 

МАТИЋ" 

УЖИЦЕ, ДРАГИШЕ 

ЛАПЧЕВИЋА БР. 2 

Вујића брдо, Драгише Лапчевића, Карађорђева, 

Лазе Лазаревића, Његошева, Пекарска, Петронија 

Шиша, Радничка, Љутомерска, Монахиње 

Јефимије, Душка Радовића, Лазе Костића, 

Арчибалда Рајса, Илије Гарашанина, Жарка 

Петровића, Невесињска, Боре Станковића, Флоре 

Сандс, Крагујевачка, Борислава Пекића (бр.3-19 

непарни, 30-34 парни); 

  

77 МАЛА СПОРТСКА 

ХАЛА КРЧАГОВО 

УЖИЦЕ, МИЛОША 

ОБРЕНОВИЋА  бб 

Бањичка, Доварје, Јоакима Вујића, Јована 

Стерије Поповића, Павла Вујића, Хероја 

Јерковића, Јакова Пошингера, Стане Поповић, 

Аћима Стевовића,Светозара Лазовића Гонга;  

78 ОШ "СЛОБОДАН 

СЕКУЛИЋ" 

УЖИЦЕ, ЂУРЕ 

ДАНИЧИЋА ББ 

Ђуре Даничића, Капетановина, Норвешких 

интернираца, Ужичких хероја, Јелене 

Димитријевић, Миливоја Анђелковића Кајафе; 

79 ОБЈЕКАТ ЈАНКОВИЋ 

ГОРДАНЕ 

МЕНДИНО БРДО 50 

 

Мендино Брдо, Сењак, Танаска Рајића,  Миодрага 

Петровића Чкаље, Павла Вуисића, Моцартова, Др 

Ивана Рибара, Ђурађа Бранковића, Требињска, 

Стојка Павловића, Живојина Павловића, 

Краљице Марије,Милеве Анштајн, Живка 

Топаловића; 



26 
 

80 ОШ "МИОДРАГ В. 

МАТИЋ" 

УЖИЦЕ, ДРАГИШЕ 

ЛАПЧЕВИЋА БР. 1 

IV пука, Алексе Шантића, Васе Чарапића, Петра 

Лековића, Сарића осоје, Севојничка, Ђурађа 

Бранковића, Господар Јевремова, Владислава 

Петковића Диса, Михаила Зотовића, Милоша 

Михајловића,Стевана Христића, Проте Захарија, 

Копаоничка, Дада Ђурића, Теше Николића, 

Драгише Ђурића;  

81 ОБЈЕКАТ ВЛАСНИКА 

СЛАЂАНЕ ЋАЛДОВИЋ 

НАДЕЖДЕ 

ПЕТРОВИЋ БР.2 

Мајора Гавриловића, Мајора Тодоровића, 

Милоша Обреновића 19-73 и 26-32, Надежде 

Петровић, Стојана Обрадовића, Тарска, Паје 

Јовановића; 

82 ПРИВАТНИ ОБЈЕКАТ 

ВЛАСНИКА МЛАДЕНА 

ВИТОРОВИЋА 

УЖИЦЕ, ВРЕЛА БР. 

40 

Врела, Лава Толстоја, Митрополита Јосифа 1-31А, 

2-24, Илије Јокановића; 

 

 

83 ДИЈАМАНТ –ВИДИЋ 

ДОО 

УЖИЦЕ, АДА БР.2 Ада, Орловац, Проте Милана Смиљанића, Павла 

Јуришића Штурме, Монтекасинска, Петра 

Коњевића; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

Iб  

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

 

 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 ГРАДСКА ОПШТИНА 

СЕВОЈНО 

СЕВОЈНО, МИЛИВОЈА 

МАРИЋА БР. 40 

Гај, Радише Бугариновића, Драгачевска, Младово, 

Првомајска, Саве Шумановића, Севојно, Сердара Јанка, 

Црквари, Наде Матић, Моше Пијаде, Андрије Ђуровић, 

Дунавска, Топлице Милана, Ужичка, Радничка, 

Бирчанинова, Уроша Предића, Паје Јовановића, Засеок 

Шерељ, Засеок Марићи. 

 

2 СОЛИТЕР "Б" 54 СЕВОЈНО, 

ВИШЕСЛАВА 

БУГАРИНОВИЋА 24 

Вишеслава Бугариновића, Мајке Јевросиме и Цара 

Душана, Данила Киша и Краља Вукашина 

 

3 ОШ "АЛЕКСА ДЕЈОВИЋ" СЕВОЈНО, ХЕРОЈА 

ДЕЈОВИЋА ББ 

Александра Вучковића, Браће Чолић, Миливоје 

Марића,Соколска 

Царице Милице, Боре Станковића, Његошева, Милутина 

Бојића, Херцеговачка, Влајка Брковића, Стефана 

Немање, Церска, Обилићева, Патријарха Павла, Кнеза 

Лазара, Видовданска, Стерије Поповића, Вука Караџића, 

Браће Југовић, Моравска, Косовска, Нушићева, 

Доситејева, Стефана Дечанског, Проте Милана 

Смиљанића,  Владике Николаја, Светог Саве, Засеок 

Ремовићи. 

 

4 СТАРА МЕСНА 

КАНЦЕЛАРИЈА 

СЕВОЈНО, ХЕРОЈА 

ДЕЈОВИЋА ББ 

Браће Николић, Влаовац, Гаврила Принципа, Генерала 

Арачића, Ивана Божовића, Милића Косјеровића, Сарића 

Осоје 2, Сремске, Филипа Филиповића и Хероја Дејовића 

Жичка, Романијска, Краља Петра I, Лазе Костића, Алексе 

Шантић, Николе Пашића, Краљице Марије, Змај Јовина, 



28 
 

Десанке Максимовић, Радоја Домановића, Шумадијска, 

Севојничка, Филипа Вишњића, Иве Андрића, Златарска, 

Локва, Милешевска, Живка Топаловића. 

5 БИВШИ МОТЕЛ ПОРЕД 

ВАТРОГАСНОГ ДОМА 

СЕВОЈНО, 

ПРВОМАЈСКА ББ 

Виловине, Војводе Мишића, Гајеви, Деспота Стефана, 

Јаворска, Крсте Смиљанића, Партизанска и Рујевац, Југ 

Богданова,  Светогорска, Страхињића бана, Устаничка, 

Војводе Степе, Таковска, Војводе Бојовића, Косанчић 

Ивана, Београдска, Петра Лековића, Проте Матеје, Др 

Гојка Сокића, Засеок Видино брдо, Засеок Алексићи, 

Засеок Севојничко поље, Засеок Дервента, Засеок 

Средићи, Засеок Оташевићи, Засеок Станојевићи. 

 

II 

 Ову Одлуку објавити на веб – презентацији Републичке изборне комисији, ради оглашавања у „Службеном 

гласнику Републике Србије“. 

Број: 013-6/22-5 

У  Ужицу, дана 24. фебруар 2022.године 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА УЖИЦА 

                  

                       ПРЕДСЕДНИК 

 ______________________ 

  (потпис) 

 М.П. 

             Милка Протић 

  (име и презиме) 

 

 


